MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE ETúNSITo

EDTTAL 79l2OOs

ADENDA EDTTAL 77l202s

TNTERRUeçÃo rEuponÁnrn À crnculnçÃo nooovrÁnrn
NO CAMINHO DO JAMBOTO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2O24, publicitado

pelo edital n.o 9t/2O24 a 03 de fevereiro de 2O24, torna público que, devido a trabalhos de

reparação de uma caixa de visita de telecomunicações pela empresa Altice, junto ao n.o 25

do Caminho do Jamboto, será necessário proceder à interrupção total da circulação

rodoviária no troço a sul da Estrada Comandante Camacho de Freitas, nos dias 03.02.2025
(segunda) e O4.O2.2O25 (terça).

Desde já, agradecemos a compreensão dos condutores pelos eventuais constrangimentos

causados, apelando à colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt

Presid

Funchal, 31 de janeiro de 2025.

Bruno Miquel CamaçhO Pereira